
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА- ДЕТСКИЙ САД №22» 

ЛЕВОКУМСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

 30 августа 2024 года                                                       № 106-од 

О создании творческих групп 

   В целях реализации и развития творческой инициативы педагогов 

совершенствования воспитательно-образовательного процесса в МКДОУ 

«ЦРР- детский сад №22», реализация социально-личностного проекта в 

рамках реализации годового плана, привлечение родителей к совместной 

воспитательно-образовательной деятельности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать  в МКДОУ «ЦРР- детский сад №22» творческие группы на                     

2024-2025 учебный год : 

2.Торческим группам разработать план работы на 2024-2025 учебный год. 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя 

Чередникову А.А. 

Заведующий                                                              М.Ф.Швоева 

 

 

Швоева Марина Федоровна 

3-18-94 

Творческие группы ДОУ 

Творческая группа                 Состав творческой группы  

Творческая группа 

«Наставничество» 

Наставник - Самарина С. Ф. 

Наставляемые; 

 Глазкова Е. С. 

Богданова Е. И. 

 Джамалова  Н. В. 

Нестерова Л. А. 

 Творческая группа 

     «Здоровье» 

Руководитель- Боброва М.В. 

Шагрова А. Н. 

Лодина Е. А. 

Богданова Е.И. 

 Творческая группа 

«Забавушка» 

 Руководитель- Кучеренко Т. Г. 

Раскладкина Т. В. 

Жерноклеева О. В. 

 Филоненко О. А. 

  Гурова С. В. 

http://ds443nsk.edusite.ru/p75aa1.html
http://ds443nsk.edusite.ru/p76aa1.html
http://ds443nsk.edusite.ru/p77aa1.html


 

 

 

 

 

 

 


